
 

 

UCHWAŁA NR VI-59/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia27 marca 2019 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego za rok 2018 

 

Na podstawie art. 267, art. 269 oraz art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje:  

     § 1 

1. Przygotowane roczne sprawozdanie za rok 2018 stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały przedstawia się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej; 

2) Radzie Powiatu Wołomińskiego. 

2. Przygotowane roczne sprawozdania powiatowych osób prawnych tj. Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie, Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości  

w Wołominie oraz Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wołominie stanowiące załącznik 

Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały przedstawia się Radzie Powiatu Wołomińskiego. 

3. Przygotowaną informację o stanie mienia Powiatu Wołomińskiego na dzień 31.12.2018 r. 

stanowiącą załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały przedstawia się Radzie Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na stronach internetowych Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              






















































































































































































































































































































